

# DELÅRSRAPPORT Q2 2020



**Qred Holding AB (publ)**

Organisationsnummer 559031-0685

# DELÅRSRAPPORT

JANUARI–JUNI 2020

Qreds affärsmodell har visat sin styrka och motståndskraft i tider av oroligheter. Den stora andelen återkommande intäkter gjorde att intäkterna fortsatte växa, trots att ökningen i kundintag mattats något jämfört med tidigare kvartal. Qreds satsning på avancerad kreditbedömning med hjälp av maskininlärning har varit lyckosam.

Intäkterna ökade med 61% medan kreditförlusterna endast ökade med 3%. Kvartalets vinst på 41,1 mkr före skatt blev det högsta hittills. Förmedling av kunder till tredje part har fortsatt öka, vilket resulterat i ökade provisionsintäkter och minskad balansräkning.

Värden för samma period föregående år anges inom parentes.

## April – juni 2020

- Rörelsens intäkter ökade med 61% till 77,1 mkr (48,0)
- Ränteintäkterna minskade med 46% till 28,9 mkr (53,6)
- Provisionsintäkterna uppgick till 45,8 mkr (0,0)
- Rörelseresultatet uppgick till 32,6 mkr (9,9)
- Periodens resultat uppgick till 32,2 mkr (8,6)

## Januari – juni 2020

- Antalet aktiva månatliga användare ökade med 34% till 8 104 (6 029)
- Rörelsens intäkter ökade med 74% till 159,4 mkr (91,4)
- Ränteintäkterna minskade med 12% till 88,0 mkr (100,5)
- Provisionsintäkterna uppgick till 61,0 mkr (0,0)
- Rörelseresultatet uppgick till 20,4 mkr (17,4)
- Periodens resultat uppgick till 19,0 mkr (15,0)
- Låneportföljen minskade med 28% till 370,3 mkr (517,1)

## Väsentliga händelser april – juni 2020

- Qred har på bolagsstämman den 30 juni beslutat om nyemission av stamaktier riktad till företagets anställda.
- Qreds obligation har noterats på Nasdaq Stockholm.
- Qred har återköpt obligationer med ett nominellt värde på EUR 7,6 m. Det genomsnittliga inköpspriset motsvarade 87 procent av obligationernas nominella värde. Köpet resulterade i en inkomst om 9,4 mkr.

## Väsentliga händelser efter delårsperiodens utgång

Styrelsen har kallat till extra bolagsstämman den 8 september. Styrelsen föreslår att tillföra 40 mkr genom en riktad nyemission av stamaktier och teckningsoptioner.

## NYCKELTAL

	Q2 2020	Q2 2019	Δ %	H1 2020	H1 2019	Δ %	Helår 2019
Summa rörelsens intäkter (mkr)	77,1	48,0	60,7	159,4	91,4	74,3	192,3
Provisionsnetto (mkr)	45,0	-	-	58,5	-	-	0,7
Räntenetto (mkr)	21,3	46,2	-53,9	70,2	88,0	-20,3	184,4
Vinstmarginal	41,8%	17,9%	23,9%	11,9	16,5%	-4,5%	14,6%
K/I tal	33%	41%	-8%	34%	43%	-9%	43%
Räntetäckningsgrad, ggr	5,3	2,3	126,9%	2,1	2,4	-10,2%	1,8
Medelantal anställda	69	40	71,3%	63	38	66,2%	42

**Räntenetto:** Periodens ränteintäkter minskat med räntekostnader

**Vinstmarginal:** Periodens resultat dividerat med rörelseintäkter

**K/I-tal:** Rörelsekostnader dividerat med rörelseintäkter (exklusive kreditförluster)

**Räntetäckningsgrad:** Rörelseresultat ökat med räntekostnader dividerat med räntekostnader

## Övrig information

### Risker och osäkerhetsfaktorer

För en beskrivning av risker och osäkerheter hänvisas till årsredovisningen för 2019 som finns på bolagets webbplats [qred.com](http://qred.com).

## VD HAR ORDET

Utsikterna har varierat kraftigt under det första halvåret 2020. I samband med coronabrottet i slutet av det första kvartalet var utsikterna dystra med en eskalerande pandemi och masspermitteringar. I takt med att småföretag drog ner på verksamheten och sköt upp planerade investeringar minskade efterfrågan på företagslån. I kombination med en mer restriktiv syn på risk resulterade detta i ett lägre nykundsintag under det andra kvartalet.

Situationen har dock snabbt förbättrats. Storleken på de befarade kreditförlusterna relaterade till pandemin kommer sannolikt inte att bli så omfattande som bedömdes i slutet av första kvartalet och efterfrågan på företagslån har gradvis återhämtat sig.

Även om tillväxten jämfört med andra bolag var mycket stark, var den något lägre än vad som tidigare levererats. Trots det har företaget levererat det högsta resultatet hittills under det andra kvartalet. När de initiala effekterna av pandemin är hanterade kommer fokus att återgå till tillväxt.

Under kvartalet har en större andel kunder förmedlats till tredje part. Detta innebär att verksamheten på ett effektivt och skalbart sätt kan fortsätta växa utan att nödvändigtvis öka balansräkningen.

Påverkan på den löpande verksamheten har tack vare vår digitala affärsmodell varit väldigt begränsad, där stora delar av

arbetet har kunnat skötas på distans. Distansarbete har många fördelar, men tyvärr också vissa nackdelar. Det är till exempel svårt att bevara och bygga en bra företagskultur med många nya kollegor som ska skolas in. Vi ser därför fram emot en normalisering av den dagliga verksamheten.

Kriser erbjuder inte bara utmaningar, utan även många möjligheter. Samtidigt som stora delar av samhället går på sparlåga så går vår utveckling av nästa generations finansieringstjänster mot småföretag på högvarv. Vi har bland annat lanserat både en ny community för småföretagare och en egen podcast.

På sikt tror vi att pandemin kommer att ytterligare påskynda digitaliseringen av finansiella tjänster. I jämförelse med många ekonomier i Europa har Norden kommit relativt långt. Många andra marknader väntar fortsatt på den digitala revolutionen inom företagslån, vilket öppnar för möjlighet att bredda vårt erbjudande i nya geografier.

Genom fortsatt automatisering och investering i förbättrade och nya produkter bygger vi en nästa generations fintechbolag med teknik och småföretag i fokus.

Emil Sunvisson  
VD

# QRED I KORTHET

## Det här är vad vi gör

Qred hjälper småföretag med tillfälliga likviditetsbehov. Genom att digitalisera hela processen har stora fördelar nåtts både för våra kunder och för oss som långgivare. Processen blir enklare, snabbare och säkrare. Därför har många kunder valt Qred istället för traditionell bankfinansiering.

## Det här är vad vi erbjuder

Finansiering är en mycket efterfrågad tjänst bland småföretag. Traditionella banklån är krångliga att söka, svåra att få och tar lång tid att behandla. Med Qreds företagslån och fakturaköp får småföretagen tillgång till en enkel, snabb och transparent finansiering.

## Det här är våra lån

Lånebeloppen är från ca 10 tkr upp till 1 mkr och löptiderna är normalt 6–36 månader. Lånen har rak amortering. Lånen har ingen uppläggningsavgift, inga dolda kostnader, ingen bindningstid och har fast månadsavgift. Som kund betalar du bara för de månader som du utnyttjar lånet.

## Det här är vårt team

Qreds anställda är den enskilt viktigaste framgångsfaktorn. Med stark tillväxt, fokus mot Fintech, internationell tillväxt och med bas i Stockholm så är Qred en attraktiv arbetsgivare. Det gör att Qred haft möjlighet att attrahera och rekrytera många begåvade talanger.

# RESULTATRÄKNING KONCERNEN

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	Q2 2020	Q2 2019	H1 2020	H1 2019	Helår 2019
Ränteintäkter		28 905	53 644	87 935	100 468	225 964
Räntekostnader		-7 570	-7 398	-17 784	-12 492	-41 572
Provisionsintäkter		45 842	-	60 998	-	993
Provisionskostnader		-883	-	-2 475	-	-321
Övriga intäkter		10 805	1 733	30 690	3 451	7 262
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	3	<b>77 099</b>	<b>47 979</b>	<b>159 364</b>	<b>91 427</b>	<b>192 327</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>						
Kreditförluster, netto	4	-18 013	-17 551	-82 319	-33 841	-74 515
Personalkostnader		-12 537	-7 771	-23 863	-14 310	-30 399
Övriga kostnader		-13 128	-12 104	-30 451	-24 666	-52 967
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar		-773	-626	-2 336	-1251	-2 786
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-44 451</b>	<b>-38 052</b>	<b>-138 969</b>	<b>-74 068</b>	<b>-160 667</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>32 648</b>	<b>9 927</b>	<b>20 395</b>	<b>17 359</b>	<b>31 660</b>
Övriga finansiella intäkter		8 478	1 050	6 272	-1 834	4 359
Övriga finansiella kostnader		-37	-16	-2 416	-16	-120
<b>Resultat från finansiella poster</b>		<b>8 441</b>	<b>-1 034</b>	<b>3 856</b>	<b>1 818</b>	<b>4 239</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41 089</b>	<b>10 961</b>	<b>24 251</b>	<b>19 177</b>	<b>35 899</b>
Inkomstskatt		-8 853	-2 353	-5 245	-4 119	-7 870
<b>Periodens resultat</b>		<b>32 236</b>	<b>9 608</b>	<b>19 006</b>	<b>15 058</b>	<b>28 029</b>
<i>Periodens resultat hänförligt till</i>						
<i>Moderbolagets aktieägare</i>		<i>32 254</i>	<i>9 608</i>	<i>19 128</i>	<i>15 058</i>	<i>28 087</i>
<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>		<i>-18</i>	<i>-</i>	<i>-122</i>	<i>-</i>	<i>-58</i>

# TOTALRESULTAT KONCERNEN

	Q2 2020	Q2 2019	H1 2020	Q1 2019	Helår 2019
Periodens resultat	32 236	8 608	19 006	15 058	28 029
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	-2 715	483	218	814	195
Skatt på omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	581	-60	-47	-92	27
<b>SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN</b>	<b>30 102</b>	<b>9 031</b>	<b>19 177</b>	<b>15 780</b>	<b>28 251</b>

# BALANSRÄKNING KONCERNEN

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2020-06-30	2019-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Tillgångar med nyttjanderätt		4 623	6 142
Uppskjuten skatt		16 241	14 836
Lämnade depositioner		-	31
Långfristiga lånefordringar	5	22 091	61 172
Andelar i intressebolag		6 423	200
Immateriella anläggningstillgångar		-	792
Materiella anläggningstillgångar		201	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 579</b>	<b>83 173</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Lånefordringar	5	252 254	527 351
Övriga fordringar		2 169	5 684
Likvida medel och fordringar till kreditinstitut		273 175	67 714
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>527 598</b>	<b>600 749</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>577 177</b>	<b>683 922</b>
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare</b>			
Aktiekapital		14 785	14 788
Övrigt tillskjutet kapital		137 806	164 683
Reserver		1 882	1 675
Balanserat resultat inklusive årets resultat		71 017	55 372
<i>Eget kapital hänförligt till</i>			
Moderbolagets aktieägare		225 490	236 518
Innehav utan bestämmande inflytande		121	242
<b>Summa eget kapital</b>		<b>225 611</b>	<b>236 760</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		35 123	2 447
<b>Summa avsättningar</b>		<b>35 123</b>	<b>2 447</b>
<b>SKULDER</b>			
<b>Långfristiga skulder</b>			
Aktieägare och närstående bolag		5 150	-
Skulder till kreditinstitut		20 030	
Obligationslån		259 831	410 135
Övriga långfristiga skulder		1 482	3 092
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>286 493</b>	<b>413 227</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 342	4 237
Övriga skulder		19 712	21 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 896	5 280
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 950</b>	<b>31 487</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>		<b>577 177</b>	<b>683 922</b>

# FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERNEN

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2019-01-01</b>	<b>14 753</b>	<b>126 557</b>	<b>1 322</b>	<b>33 391</b>	<b>-</b>	<b>176 023</b>
Årets resultat				28 087	-58	28 029
Valutakursdifferenser			195			195
Skatt på valutakursdifferenser			27			27
<b>Summa totalresultat för perioden (netto efter skatt)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>222</b>	<b>28 087</b>	<b>-58</b>	<b>28 251</b>
Transaktionskostnader vid nyemission preferensaktier		-119				-119
Skatteeffekt transaktionskostnader vid nyemission preferensaktier			25			25
Nyemission preferensaktier	5	40 544				40 549
Registrering av tidigare inbetalda, ej reg. preferensaktier	1					1
Inbetalda, ej reg. tilldelade preferensaktier		-3 270				-3 270
Utdelning preferensaktier				-6 106		-6 106
Nyemission stamaktier	29	971				1 000
Aktiekapital					7	7
Överkursfond					293	293
Aktierelaterade ersättningar - värde på anställdas tjänstgöring			106			106
<b>Eget kapital 2019-12-31</b>	<b>14 788</b>	<b>164 683</b>	<b>1 675</b>	<b>55 372</b>	<b>242</b>	<b>236 760</b>

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2020-01-01</b>	<b>14 788</b>	<b>164 683</b>	<b>1 675</b>	<b>55 372</b>	<b>242</b>	<b>236 760</b>
Periodens resultat				19 128	-122	19 006
Valutakursdifferenser			218			218
Skatt på valutakursdifferenser			-47			-47
<b>Summa totalresultat för perioden (netto efter skatt)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>171</b>	<b>19 128</b>	<b>-122</b>	<b>19 177</b>
Inlösen preferensaktier	-4	-28 806				-28 810
Registrering av tidigare inbetalda, ej reg. preferensaktier	0	0				0
Nyemission preferensaktier	0	1 930				1 930
Utdelning preferensaktier				-3 483		-3 483
Aktiekapital					1	1
Aktierelaterade ersättningar - värde på anställdas tjänstgöring			36			36
<b>Eget kapital 2020-06-30</b>	<b>14 785</b>	<b>137 806</b>	<b>1 882</b>	<b>71 017</b>	<b>121</b>	<b>225 611</b>



# KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

tkr	Not	H1 2020	H1 2019	Helår 2019
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat inkl. rörelsens räntekostnader		20 395	17 359	31 660
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>				
-Återläggning av avskrivningar		2 336	1 251	2 786
-Kapitaliserad ränta		-588	1 073	1 336
-Förändring kreditförluster		63 240	19 844	44 888
-Övrigt		911	2 746	106
Övrig erlagd ränta		-37	-	-120
Betald skatt		-9 206	-2 418	-14 636
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>77 051</b>	<b>39 838</b>	<b>66 020</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>				
Förändring lånefordringar		290 094	-153 455	-294 794
Förändring övriga rörelsefordringar		-70 883	-85	-19 049
Förändring leverantörsskulder		-937	2 262	2 496
Förändring övriga rörelseskulder		4 163	1 928	-442
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>		<b>222 437</b>	<b>-149 350</b>	<b>311 7898</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>299 488</b>	<b>-109 512</b>	<b>-245 769</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>				
Investeringar i intresseföretag		-	-	-200
Förändring av övriga finansiella anläggningstillgångar		31	-	-33
Förändring av övriga immateriella anläggningstillgångar		-	-	-891
Förändring av övriga materiella anläggningstillgångar		-219	-	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-188</b>	<b>-</b>	<b>-1 124</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>				
Transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande		50	-	300
Nyemission stamaktier		-	1 000	1 000
Nyemission/inlösen preferensaktier	6	-26 880	19 758	37 161
Preferensaktier utdelning	6	-3 483	-2 655	-6 106
Upptagna lån		25 030	486 834	415 754
Amortering lån		-161 130	-21 566	-205 194
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-166 413</b>	<b>483 371</b>	<b>242 915</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>		<b>132 887</b>	<b>373 860</b>	<b>- 3 977</b>
Likvida medel vid periodens början		39 633	43 600	43 600
Valutakursdifferenser i likvida medel		-1 862	217	11
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>		<b>170 658</b>	<b>417 677</b>	<b>39 633</b>
<b>Sammanställning av likvida medel och fordringar hos kreditinstitut</b>				
Likvida medel		170 658	417 677	39 633
Fordringar hos kreditinstitut		102 517	-	28 081
<b>Summa likvida medel och fordringar hos kreditinstitut</b>		<b>273 175</b>	<b>417 677</b>	<b>67 714</b>

**RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET**

tkr	Q2 2020	Q2 2019	H1 2020	H1 2019	Helår 2019
Ränteintäkter och liknande resultatposter	11 339	2 578	22 961	2 244	22 280
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 200	-2 328	-20 455	-751	-25 301
Övriga intäkter	10 928	-	30 471	-	-1
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>12 067</b>	<b>250</b>	<b>32 977</b>	<b>1 493</b>	<b>-3 021</b>
Övriga externa kostnader	-226	-272	-496	-181	-1 249
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-226</b>	<b>-272</b>	<b>-496</b>	<b>-181</b>	<b>-1 249</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>11 841</b>	<b>20 640</b>	<b>32 481</b>	<b>1 312</b>	<b>-4 270</b>
Övriga finansiella intäkter	11 893	-	1 942	-	16 302
Övriga finansiella kostnader		-130	-	-124	-
<b>Resultat från finansiella poster</b>	<b>11 893</b>	<b>-130</b>	<b>1 942</b>	<b>-124</b>	<b>16 302</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>					
Erhållna koncernbidrag	-	-	-	-	1 148
<b>Resultat före skatt</b>	<b>23 734</b>	<b>-152</b>	<b>34 423</b>	<b>1 188</b>	<b>13 179</b>
Skatt på periodens resultat	-4 982	-32	-7 260	-254	-41
<b>Periodens resultat</b>	<b>18 752</b>	<b>-120</b>	<b>27 163</b>	<b>934</b>	<b>13 139</b>
<b>Moderbolagets rapport över övrigt totalresultat</b>					
Årets resultat	18 752	-120	27 163	934	13 139
<b>SUMMA TOTALRESULTAT FÖR ÅRET</b>	<b>18 752</b>	<b>-120</b>	<b>27 163</b>	<b>934</b>	<b>13 139</b>

**BALANSRÄKNING MODERBOLAGET**

tkr	2020-06-30	2019-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Andelar i koncernföretag	56 199	66 581
Andelar i intressebolag	200	200
Fordringar hos koncernföretag	528 233	541 855
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>584 632</b>	<b>608 636</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>584 632</b>	<b>608 636</b>
Fordringar hos koncernföretag	30	-
Övriga fordringar	125	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	117	41
Likvida medel	641	5 516
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>913</b>	<b>5 657</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>585 545</b>	<b>614 293</b>
<b>EGET KAPITAL</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	14 785	14 788
Reservfond	4	-
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>14 789</b>	<b>14 788</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Övrigt tillskjutet kapital	-	2 270
Överkursfond	138 581	163 188
Balanserade vinstmedel	5 746	-3 906
Årets resultat	27 163	13 138
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>171 490</b>	<b>174 690</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>186 279</b>	<b>189 478</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	127 693	-
Upplåning	262 186	410 135
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>389 879</b>	<b>410 135</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	-	32
Skulder till koncernföretag	-	11 038
Aktuella skatteskulder	6 966	597
Övriga skulder	2 012	2 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	406	442
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>9 387</b>	<b>14 679</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>399 266</b>	<b>424 814</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>585 545</b>	<b>614 293</b>

## BOKSLUTSKOMMENTARER OCH NOTER

Belopp i tusentals kronor (tkr)

### Not 1 – Allmän information

Qred Holding AB (publ), med organisationsnummer 559031-0685, bedriver verksamhet via dess dotterbolag. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Tulegatan 15, 113 53 Stockholm. Verksamheten består av finansieringstjänster i form av företagskrediter, riktat mot företag i Sverige, Finland, Danmark och Nederländerna, samt factoring-tjänster för företag i Sverige.

<b>Dotterbolag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>%</b>
Qred AB	559008-9800	100
Qred Factoring AB	559221-0180	82,5

<b>Filialer Qred AB</b>	<b>Org.nr</b>
Finland	2868615-5
Danmark	38972294
Holland	72603372
Lettland	40203125230

### Not 2 – Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU och årsredovisningslagen. För ytterligare information kring redovisningsprinciper hänvisas till Bolagets årsredovisning.

Moderbolagets redovisning har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper, beräkningsgrunder och presentation är i allt väsentligt oförändrade jämfört med årsredovisningen 2019.

**Not 3 – Intäkter**

	Q2 2020	Q2 2019	H1 2020	H1 2019	Helår 2019
<b>Koncernens intäkter</b>					
Räntenetto	21 335	46 246	70 151	87 976	184 392
Provisionsnetto	44 959	-	58 523	-	672
Övriga intäkter	10 805	1 733	30 690	3 451	7 262
<i>Varav intäkter återköp obligation</i>	9 398	-	27 377	-	-
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>77 099</b>	<b>47 979</b>	<b>159 364</b>	<b>91 427</b>	<b>192 327</b>

**Not 4 – Kreditförluster, netto**

Pandemin orsakad av coronaviruset har skapat en osäkerhet i ekonomin. Betalningsförmågan för bolagets kunder kommer med stor sannolikhet att försämrats. Bolaget har tagit fram olika scenarier som viktats efter bedömd sannolikhet. I slutet av det andra kvartalet har den ökade risken för fallissemang bedömts vara 32% högre jämfört med de nivåer som rådde före utbrottet av pandemin. Motsvarande bedömning var i slutet av det första kvartalet 47%.

	Q2 2020	Q2 2019	H1 2020	H1 2019	Helår 2019
<b>Koncernen</b>					
Realiserade kreditförluster	6 976	7 604	18 095	13 997	29 626
Förändring av reserveringar, netto	-1 448	9 947	30 036	19 844	42 438
Avsättning för garantiåtagande	11 501	-	33 204	-	2 451
<b>Summa</b>	<b>17 029</b>	<b>17 551</b>	<b>81 335</b>	<b>33 841</b>	<b>74 515</b>

**Not 5 – Lånefordringar**

<b>Koncernen</b>	<b>2020-06-30</b>	<b>2019-12-31</b>
Lånefordringar, brutto	370 165	654 518
<i>Varav långfristiga</i>	29 623	66 153
<i>Varav kortfristiga</i>	340 542	588 364
Reservering för osäkra lånefordringar	-95 820	-65 995
<i>Varav långfristiga</i>	-7 532	-4 981
<i>Varav kortfristiga</i>	-88 288	-61 014
<b>Lånefordringar, netto</b>	<b>274 345</b>	<b>588 523</b>

Förfallna lånefordringar	69 301	61 215
Lånefordringar som förfaller om 0 till 3 månader	115 697	217 123
Lånefordringar som förfaller om 3 till 12 månader	155 544	310 027
Lånefordringar som förfaller om mer än 12 månader	29 623	66 153
<b>Summa</b>	<b>370 165</b>	<b>654 518</b>

Redovisade belopp, per valuta, för Koncernens lånefordringar	<b>2020-06-30</b>	<b>2019-12-31</b>
SEK '000	123 801	292 384
EUR '000	14 775	27 741
DKK '000	64 840	51 733

Reserveringen för kreditförluster uppgick till 95 820 (44 210) tkr. Qred gör löpande bedömningar av lånefordringarna. Reserveringarna är beräknade på förväntat kassaflöde med hänsyn till en åldersanalys. Något ytterligare nedskrivningsbehov anses inte finnas vid delårsperiodens utgång. Reserveringen för de osäkra lånefordringarna samt återföringen kostnadsförs under Kreditförluster, netto i Koncernens resultaträkning.

### Not 6 - Utdelning och nyemission Upplysningar om Bolagets aktier

Bolagets aktier ges ut i två serier, stamaktier och preferensaktier. Både stamaktier och preferensaktier medför en röst per aktie. Antalet registrerade aktier per 2020-06-30 uppgick till 10 118 571 stamaktier och 7 880 preferensaktier. Det nominella värdet per aktie är 1,46 kronor. Bolagets årsstämma den 30 juni beslutade att emittera stamaktier till anställda i Bolagets dotterbolag. Emissionen innebär en ökning av bolagets aktiekapital med 54 tkr genom nyemission av 36 990 stamaktier, vilka tilldelades den 6 juli. Se årsredovisningen för ytterligare information rörande bolagets aktier.

### Utdelning och nyemission

Under 2020 har utdelning skett med 0 tkr till stamaktier och 3 483 tkr till preferensaktier. Under samma period har inlösen av 2 688 preferensaktier skett.

### Not 7 - Transaktioner med närstående

Koncernen	Q2 2020	Q2 2019	H1 2020	H1 2019	Helår 2019
<i>Kostnader</i>					
Ränta	150	865	150	1 685	3 064
<b>Summa</b>	<b>150</b>	<b>865</b>	<b>150</b>	<b>1 685</b>	<b>3 064</b>

Koncernen	2020-06-30	2019-12-31
<i>Inlåning</i>		
Aktieägare och närstående bolag	5 000	-
<b>Summa</b>		<b>-</b>

Inlåning har skett från aktieägare och från aktieägarna närstående bolag. Inlåning sker på marknadsmässiga villkor.

### Not 8 - Väsentliga händelser efter delårsperiodens utgång

Styrelsen har kallat till extra bolagsstämma den 8 september. Styrelsen föreslår att tillföra 40 mkr genom en riktad nyemission av stamaktier och teckningsoptioner.

## Styrelsen och VD:s försäkran

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför.

Stockholm 30e augusti 2020

**Mattias Carlsson**

Styrelseordförande

**Jason Francis**

Styrelseledamot

**Andrea Gisle Joosen**

Styrelseledamot

**Thomas Jansson**

Styrelseledamot

**Emil Sunvisson**

VD och Styrelseledamot

## FINANSIELL KALENDER

- 30 november 2020 Delårsrapport januari – september 2020

## KONTAKT

Qred Holding AB (publ)  
Tulegatan 15  
113 53 Stockholm

finance@qred.com  
<https://qred.com>  
08-474 46 62